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ARCHITEKTURA

MGR INŻ. ARCH. MARIA RÓŻYCKA-OSTRĘGA
MGR INŻ. ARCH. MONIKA CZERWIŃSKA
MGR INŻ. ARCH. ANNA HUSAR-MLECZKO
MGR INŻ. ARCH. PIOTR TWORZYDŁO

SKALA

INWESTOR
ADRES

RYSUNEK

OBIEKT  -  TEMAT
 ADRES

PROJEKTANT
architektura

WSPÓŁPRACA

NR RYS.

NR PROJEKTU

GMINA MIASTA TARNOWA

KWIECIEŃ 2022

B I U R O  A R C H I T E K T O N I C Z N E
ARCH. BOGUSŁAW TWORZYDŁO

33-100 TARNÓW UL. SŁOWACKIEGO 33-37  TEL. 14/636 07 56

MGR INŻ.ARCH. BOGUSŁAW TWORZYDŁO
UPRAWNIONY DO PROJEKTOWANIA BEZ OGRANICZEŃ
W SPEC. ARCHITEKTONICZNEJ
nr upr. UAN-NB 8346/75/85

DZ. NR GEOD. 4/16, OBRĘB 151, IDENTYFIKATOR 126301_1.0151.4/16

PLAN

PROJEKT - PRZEKRÓJ A-A

A.11

UL. MICKIEWICZA 2
33-100 TARNÓW

OS. LEGIONÓW H. DĄBROWSKIEGO 16 , 33-100 TARNÓW, GMINA TARNÓW, POWIAT TARNOWSKI
DATA

ROBOTY BUDOWLANE W BUDYNKU SALI SPORTOWEJ
W RAMACH ZADANIA" MODERNIZACJA HALI SPORTOWEJ
SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 23 IM. JANA PAWŁA II W TARNOWIE

PBA/P/09/2022

DZ. NR GEOD. 74/18, OBRĘB 103, IDENTYFIKATOR 126301_1.0103.74/18

ETAP II i III

1:100

OBUDOWA GRZEJNIKÓW W SALI -
KOLOR JASNY PASTELOWY - WG
KOLORYSTYKI WYPOSAŻENIA NCS S
3010-Y50R

±0,00

+1,00

±0,00

+4,31

+7,67

±0,00

+2,81

+2,25
+2,40

+3,00

+3,60

+4,10

+5,93

+7,40

+5,79 +5,79

+2,25 +1,55

±0,00

+3,00

+4,90

-0,03

+1,59

+2,38

+4,94

+5,73

+6,81

+7,42

+8,96

+10,65

-0,30

+1,04

+4,31

+7,68

+9,20
+8,98

BELKA STALOWA
POŚREDNIA 5 x 15 cm Z

DRUGĄ BELKĄ
ZESPAWANĄ OD GÓRY

SUFITY PODWIESZANE
W POMIESZCZENIACH

SANITARNYCH NA
ISTNIEJĄCYM

POZIOMIE

FASADA ZACHODNIA -
OPIS ORAZ RYSUNKI
PRZEDSTAWIONO W

ETAPIE I
OPRACOWANIA

ELEMENTY WYPOSAŻENIA SALI W
URZĄDZENIA SPORTOWE (BRAMKI,
TABLICE DO KOSZYKÓWKI),
OŚWIETLENIA, KONSTRUKCJI SUFITU
ITP. - BEZ ZMIAN

WYPOSAŻENIE SAL ORAZ
WĘZŁÓW SANITARO-
SZATNIOWYCH WRAZ Z
KOLORYSTYKĄ WG ODRĘBNYCH
RYSUNKÓW I OPISÓW DOT. ETAPU
II i III

UWAGA:
- WYMIARY DRZWI - WEWNĘTRZNYCH I ZEWNĘTRZNYCH PODANO
W ŚWIETLE OŚCIEŻNICY. OŚCIEŻNICA NIE MOŻE POMNIEJSZAĆ
PODANYCH W ZESTAWIENIU WYMIARÓW.
- WYMIARY OKIEN - PODANO WYMIAR OTWORU W MURZE

UWAGA:
OPRACOWANIA BRANŻOWE SKŁADAJĄCE SIĘ NA PROJEKT  STANOWIĄ
INTEGRALNE CZĘŚCI I NALEŻY JE CZYTAĆ ŁĄCZNIE

UWAGA:
PROJEKT BUDOWLANY STANOWI PROJEKT AUTORSKI I CHRONIONY
JEST USTAWĄ O PRAWIE AUTORSKIM I PRAWACH POKREWNYCH
(DZ. U. NR 24/94 POZ. 83 Z DNIA 4 LUTEGO 1994)

UWAGA:
- BEZ WZGLĘDU NA PODANE WYMIARY W ZESTAWIENIU STOLARKI
WYKONAWCA PRZED ZŁOŻENIEM OFERTY POWINIEN DOKONAĆ
DOKŁADNYCH POMIARÓW WSZYSTKICH OKIEN I DRZWI.

PRZEKRÓJ A-A
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